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ふ　り　が　な

8月10日　シングル個人戦INコロセアム　参加申込書

（いずれかに✔をいれてください。）

住所 連絡先

【Ａ】高校生以上男子

□　1部　　　　　□　2部　　　　　□3部　

氏　　　　名



ふりがな ふりがな

団体名 代表者氏名

〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

1
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3

4
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7

8

9

10

8月10日　シングル個人戦INコロセアム　参加申込書

【Ｂ】高校生以上女子

住所 連絡先

□　1部　　　　　□　2部　　　　　□3部　

（いずれかに✔をいれてください。）

氏　　　　名 ふ　り　が　な



ふりがな ふりがな

団体名 代表者氏名

〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

1
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3

4

5

6

7

8

9

10

8月10日　シングル個人戦INコロセアム　参加申込書

【Ｃ】中学生の部　男子

住所 連絡先

氏　　　　名 ふ　り　が　な



ふりがな ふりがな

団体名 代表者氏名

〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
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3

4
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8

9

10

8月10日　シングル個人戦INコロセアム　参加申込書

【Ｃ】中学生の部　女子

住所 連絡先

氏　　　　名 ふ　り　が　な



ふりがな ふりがな

団体名 代表者氏名

〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8月10日　シングル個人戦INコロセアム　参加申込書

【Ｄ】５・６年の部　男子

住所 連絡先

氏　　　　名 ふ　り　が　な



ふりがな ふりがな

団体名 代表者氏名

〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8月10日　シングル個人戦INコロセアム　参加申込書

【Ｄ】５・６年の部　女子

住所 連絡先

氏　　　　名 ふ　り　が　な



ふりがな ふりがな

団体名 代表者氏名

〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8月10日　シングル個人戦INコロセアム　参加申込書

【Ｅ】３・４年の部　男子

住所 連絡先

氏　　　　名 ふ　り　が　な



ふりがな ふりがな

団体名 代表者氏名

〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8月10日　シングル個人戦INコロセアム　参加申込書

【Ｅ】３・４年の部　女子

住所 連絡先

氏　　　　名 ふ　り　が　な



ふりがな ふりがな

団体名 代表者氏名

〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
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3

4

5

6

7

8

9
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8月10日　シングル個人戦INコロセアム　参加申込書

【Ｅ】１・２年の部（3年生初級者含む）

住所 連絡先

氏　　　　名 ふ　り　が　な


